
AKERSHUS VENSTRES ÅRSMØTE 2008

Referat
Dato: Lørdag 9. februar 2008
Sted: Fylkestingssalen i Galleriet, Oslo
Referenter: Gry Bøhmer, Christoffer Biong

ÅM-sak 01/08 - KONSTITUERING

01.01 Godkjennelse av innkalling
Godkjent uten merknader

01.02 Godkjennelse av styrets forslag til dagsorden med kjøreplan
Forslag fra ordstyrerbordet: Jonas Vevatne flyttes frem til etter lunsj. Forslaget er tatt til 
etteretning
Dagsorden er godkjent med endringer.

01.03 Godkjennelse av styrets forslag til forretningsorden
Godkjent uten merknader

01.04 Godkjennelse av delegasjonenes fullmakter, opprop
Inger Tangen ropte opp delegatene.
Forslag: Abid Raja får talerett
Vedtak: Årsmøtet innvilger Abid Raja talerett.

01.05 Valg av møtets funksjonærer – Styrets forslag: 
Møtedirigenter: Anniken Holtnæs, Thor Togstad
Valgt
Tellekorps: Christina Martinsen, Boye Bjerkholt, Åse Birgitte Skjærli
Valgt
Referenter: Gry Bøhmer, Christoffer Biong
Valgt
Fullmaktskomité: Inger Tangen (leder), Astrid Ramnefjell, Øystein Smidt
Valgt
Signatur av protokoll: Chriss Madsen og Kristin Over-Rein
Valgt
Redaksjonskomité for politiske uttalelser: Andreas Poléo (AUV), Borghild Tenden, Lars Peder 
Nordbakken, Inge Solli, Inger Johanne Bjørnstad (leder)
Valgt

01.06 Vedtak om frist for innlevering endringsforslag – styrets forslag: Uttalelser og forslag må 
være innkommet innen kl 1200 (trenger 2/3 flertall) Vedtatt

01.07 Vedtak om åpent eller lukket møte – Styrets innstilling:
Akershus Venstres årsmøte 2008 er åpent for presse og publikum. Vedtatt

01.08 Godkjenning av referat fra årsmøte 2007 – 
Innlegg: Inger Johanne Bjørnstad: 

Forslag nr. 1
Forslagsstiller: Inger Johanne Bjørnstad
Gjelder uttalelse: Referat fra årsmøte 2007
Sted i uttalelsen: Behandling av programmet til fylkestinget
Type forslag: Tillegg
Tekst: Forslag fra Gjerdrum som var levert innen tidsfristen ble stemt under ett. Vedtatt. Årsmøte 
vedtok å behandle forslagene som var kommet etter fristen og framsatt på møtet.
Votering: Vedtatt



Referatet fra årsmøtet 2007 ble godkjent med endringer.

ÅM-sak 02/07 - ÅPNING
Anniken Holtnæs, Akershus Venstres fungerende leder, erklærte årsmøtet for åpnet kl. 09.30.

ÅM-sak 03/08 - STYRETS ÅRSMELDING
Anniken Holtnæs orienterte om Akershus Venstres årsmelding. Ordstyrerbordet åpnet for debatt.

Innlegg: Inge Solli

Forslag nr. 2
Forslagsstiller: Inge Solli
Gjelder uttalelse: Årsmelding fylkeslaget
Type forslag: Endring
Tekst: ”Hovedutvalget for samferdsel og miljø” ”Roger Axelsson byttes ut med ”Inger Johanne 
Bjørnstad”.
Votering: Vedtatt

Innlegg: Wilhelm Berge

Forslag nr. 3
Forslagsstiller: Wilhelm Berge
Gjelder uttalelse: Fylkeslagets årsmelding
Type forslag: Tillegg
Tekst: Minoritetsmøte med Akershus + Oslo og VHO ble avholdt den 19/10.
Votering: Vedtatt

Innlegg: Ingvild Vevatne: ITV har i fireårsperiode vært leder av KS-gruppen til Venstre sentralt og vært 
observatør på Landstyremøtene.

Forslag nr. 4
Forslagsstiller: Ingvild Tautra Vevatne
Gjelder uttalelse: Årsmelding
Sted i uttalelsen: Pkt. 4
Type forslag: Tillegg
Tekst: Ingvild Tautra Vevatne har i fire ÅM perioder vært leder av KS-gruppa til 

Venstre sentralt og vært observatør på landsmøtene.
Votering: Vedtatt

Styrets innstilling: Årsmøtet tar årsmeldingen til orientering
Vedtak: Årsmeldingen er tatt til orientering, og endringene tas inn.

ÅM-sak 04/08 - FYLKESTINGSGRUPPENS ÅRSMELDING
Inge Solli presenterte fylkestingsgruppens årsmelding. Ordstyrerbordet åpnet for spørsmål.

Innlegg: Per-Aage Pleym Christensen: Bråk i Ski Venstre: Hvordan har dette innvirket på arbeidet?  
Replikk: Inge Solli svarte. 

Styrets innstilling: Årsmøtet tar årsmeldingen til orientering
Vedtak: Årsmeldingen er tatt til orientering.



ÅM-sak 05/08 -FYLKESLAGETS REGNSKAP
Fylkeslagets regnskap ble presentert av Christoffer Biong: Regnskapet ligger i sin helhet på Venstre-
pluss. Regnskapet er godkjent av revisor uten merknader.
Ordstyrerbordet åpnet for Spørsmål/kommentarer

Innlegg: Øystein Smidt: Vi må ha et formelt vedtak på at overskuddet overføres til ”valgkampfond” i 
regnskapet.

Forslag nr. 5
Forslagsstiller: Øystein Smidt
Gjelder uttalelse: Regnskap Akershus Venstre, ”Resultat 2007”
Sted i uttalelsen: ”8960 Overføringer annen egenkapital 103.165,64”
Type forslag: Formalisering, ÅMs godkjennelse av regnskapet.
Tekst: Resultatet (overskudd) for 2007 overføres valgkampfond.
Votering: Vedtatt

Innlegg: Wilhelm Berge dy: Det gode resultatet kan forklares med lave lønnskostnader. sparte inn på 
to ting: fylkessekretær arbeid på rundgang og Christoffer på deling med to andre fylker. 
Innlegg: Tor Olav Steine: årsmøteregningen kom nesten ett år etter ÅM 07. Ber om at dette kommer 
tidligere. Berge dy. Kommenterte dette. 
Styres innstilling: Regnskapes tas til orientering
Vedtak: Regnskapet er tatt til orientering

ÅM-sak 06/08 - FYLKESTINGSGRUPPENS REGNSKAP
Regnskapet ble presentert av Christoffer Biong
Det ble åpnet for spørsmål/kommentarer
Innlegg: Inge Solli: Fylkeskommunen kommer til å be om at det som er igjen av midler fra 2007 skal 
tilbakebetales. Vi kommer til å be om at det overføres til 2008 i stedet for å tilbakeføre dette. 
Styrets innstilling: Årsmøtet tar regnskapet til orientering
Vedtak: Regnskapet er tatt til orientering

ÅM-sak 07/06 - FYLKESLAGETS BUDSJETT
Budsjettforslaget ble presentert av organisatorisk nestleder Gudbrand Teigen
Innstilling: Kontingenten endres ikke
Vedtatt
Spørsmål/kommentarer
Innlegg: Wilhelm Berge dy 
Innlegg: Åse Birgitte Skjærli: reiseutgifter fra landsmøtet 07 ikke betalt ut ennå – skal dette da inn i 
budsjettet?
Innlegg:Jorunn Holter, Frogn: finn en enklere løsning på utbetalings/rapporterings kostnader. 
Styrets innstilling: Budsjettforslaget tas til etteretning
Vedtak: Fylkeslagets budsjett er tatt til etteretning

ÅM-sak 09/08 - INNKOMNE FORSLAG OG POLITISKE UTTALELSER
Inger Johanne Bjørnstad, leder av redaksjonskomitéen, redegjorde for de innkomne politiske 
uttalelsene. Totalt kom 12 forslag til politiske uttalelser inn før fristen, ytterligere 5 forslag ble innsendt 
senere. 
Redaksjonskomiteens forslag til antall: Redaksjonskomitéen instiller på at årsmøtet vedtar 3 uttalelser.

Ordstyrerbordet åpnet for debatt om antall uttalelser.

Forslag nr 6.
Gjelder: Politiske uttalelser innkommet etter fristen.
Tekst: ”Årsmøtet behandler forslag som har kommet inn etter fristen.”
Votering: Vedtatt (med kvalifisert flertall – krever 2/3 flertall)



Taleliste: 
Innlegg: Per Aage Pleym Christensen – kommenterer antallet pol. uttalelser. Bør være flere enn tre. 
Innlegg: Boye Bjerkholt – antallet pol. 
Innlegg:Aase Birgitte Skjærli – antallet pol. uttalelser. 

Forslag nr 7.
Forslagsstiller: Åse Birgitte Skjærli
Gjelder uttalelse: Behandling av politiske uttalelser
Type forslag: Utsettelse
Tekst: Årsmøtet tar stilling til uttalelser etter at redaksjonsnemda har fått vite endelig antall, og har hatt 
mulighet til å si hvor mange som kan samordnes.
Votering: Vedtatt

Innlegg: Roger Akselsson – antallet pol. 

Forslag nr 8. 
Forslagsstiller: Roger Axelsson
Gjelder: Antall uttalelser
Tekst: Årsmøtet skal behandle 5 uttalelser, pluss en dagsaktuell (Datalagring) slik at det totalt blir 6 
uttalelser
Votering: Forslaget falt

Innlegg: Grete Omholt Jensen 

Forslag nr 9.
Forslagsstiller: Grete Omholt-Jensen
Gjelder uttalelse: Nr. 3
Sted i uttalelsen: Overskrift
Type forslag: Endring
Tekst: Overskriften endres til ”Kunnskap og kompetanse må styrkes kontinuerlig
Votering: Vedtatt

Innlegg: Inger Johanne Bjørnstad:  redaksjonsnemda ber oss tenke på at dette også skal i media og at 
vi bør kunne spisse og sammenslå noen saker. 

Replikk: Åse Birgitte Skjærli: Vi bør kunne ha så mange uttalelser slik at vi kan bruke dem på 
kommunalt nivå. Bredt utvalg. 

Innlegg: Terje Johansen: En uttalelse på forsiden av media er bra! Derfor bør vi ha så spissede og få 
saker som mulig. 

Innlegg: Stein A. Refsland

Forslag nr. 10 
Forslagsstiller: Stein Refsland
Gjelder: Antall uttalelser
Tekst: Avvent med å ta stilling til antall til noe senere på årsmøtet. Prinsipielt lytte til mottaker. 4. 
Uttalelser peker seg ut: Miljø, transport, skole og kultur-idrett
Votering: Falt som konsekvens av forslag nr 7 fra Åse Birgitte Skjærli.

ÅM-sak 08/08 - INNLEDNINGER TIL POLITISK DEBATT

- Samarbeid på tvers av fylkesgrensene
v/ Ola Elvestuen, leder av Oslo Venstre
Oppfordrer oss til å ha godt og tett samarbeid med Oslo og Akershus. Eks.Malmøykalven, Ås 
Universitetet, t-banefolengelse inn i Akershus, transport Fornebu, Fossumdiagonalen, Kolsåsbanen, 
dobbeltsporet til Ski. Systematisk samarbeid mellom Oslo og Akershus hjelper. 
Valgresultatet i Oslo og Akershus – vi må i fellesskap forvalte dette med omhu. Passe på å ikke få en 
by/land diskusjon. Beholde gamle Venstre samtidig som at vi skal være mer liberalt/ by parti. 



Oppfordrer oss til å møte i storby/samarbeidsutvalg. 

V har mye vilje og ønske til å være på banen men Elvestuen tror ikke vi er der helt. Næringspolitikken 
må bli mer enn småbedrifter. Hva er det viktigste som skjer i samfunnet akkurat nå? Tror velgere?: 
lokalt nivå, følger debattene nasjonalt, mangler er der det nasjonalt ansvar, 
Hva må fokuseres på? Nytt tema…. Rettsvern, likhet for loven, personvern. 
Hvor ligger vi i det politiske landsskapet? Ser til verden: bør ikke stå på motivasjonen til dette. 
Dette er begynt i Oslo og Akershus! 

- Venstre i opposisjon – perspektiver på stortingsperioden
 v/ Stortingsrepresentant Borghild Tenden
Borghild Tenden presenterte Venstres arbeid på Stortinget.

Generell politisk debatt
Innlegg: Åse Birgitte Skjærli, Nes: Pendlingen går mye lengre enn til de grenseliggende kommunene til 
Oslo. Økonomisk og Spørsmål fra Nes: Veilys, gate/vei, slukking av lys på sommeren. Det er en lang 
valgkamp.

Innlegg: Per-Aage Pleym Christensen, Eidsvoll: personvern. Viktigste saken: Om EUs datadirektiv skal 
bli den del av norske lover eller ikke. Ønsker at AV vedtar å gå imot resolusjon. 

Innlegg: Roger Axelsson,: Pendling og bedre togtilbud (høyhastighetsbane), 3. rullebane Gardemoen 
– nei.

Innlegg: Lisbeth Bøler, Ski: UBere i Akershus – skal ikke behøve bo i Oslo, ønsker fortetting så vi kan 
skåne naturen – men dette er vanskelig for oss i Akershus å svelge… 

Innlegg: Lars Peder Nordbakken, Gjerdrum: Utstråle engasjement, noe viktig – retorikk… komme 
sammen, snakke sammen og skape politikk i sammen så er det viktig å gå foran for å skape bedre 
løsninger for Oslo og Akershus – i sammen. 

Innlegg: Audun Vindøy, Bærum: Hva har regjeringen gjort for meg? Fjernet insentiv for personlig 
sparing (Lånekassen, bo), kuttet underivnsing/fag/tilbud, heve skattene, ta fra de store kommunene og 
gi til de små kommunene. Regjeringen jobber for noen men ikke for meg! Mange som bor i sentrale 
strøk som taper i fordelingen av økonomiske midler. 

Innlegg: Hilde Arneberg, Bærum: Sosialt ansvar: en godt bevart hemmelighet til Venstre. Må få dette 
bedre frem. Beste hjelp er selvhjelp. Hvordan skal vi få frem det særegne i vårt tilbud? Hvordan er 
våre tilbud i utviklingen? Mange i helsesektoren som er utslitte og som føler at de ikke strekker til. Får 
vi frem et typisk V forslag får vi flere velgere. 

Innlegg: Kjetil Jørstad, Bærum: jobbe for overgangsregeler på kollektivt at de skal være åpne, ikke 
begrensende. Må ikke la fylkes- og kommunegrenser ødelegge. 

Innlegg: Trine Hvoslef-Eide, Ås: ta vare på forskningssentra/fagmiljø. Økonomien legger ikke til rette 
for at dette skal gå. Samferdsel: dårlig kollektivtilbud i Ås. Og nå som Universitetet, veterinærinstituttet 
med mer legges der må dette utvides. 

Innlegg: Randi Øgreid, Bærum: ros til Borghild, ang. samarbeidet med Oslo/Akershus: dato Ola før vi 
går herfra. Jonas Vevatne sin forlag må brukes hver dag. Kolsåsbanen som står helt stille. Må stå opp 
mot EUs datadirektiv. 

Innlegg: Ola G. Strømme, Lørenskog: kortreist næringsliv, Oslopakke 3 må utvides kollektivt østover, 
hvordan og når vi løser kollektivtrafikken. 

Innlegg: Terje Johansen, Frogn: Miljø og økonomi. Vi må selv betale for dette ellers blir det ikke noe 
miljø. Replikk fra Roger Axelsson: har du noe imot å legge kraftlinjen inn i…



Innlegg: Sven Trygve Haabeth, Bærum: sosial og trygdestønader må økes til et levlig nivå før 
borgerlønnen kommer på plass. Det skal ikke kreves at folk må ha arbeid for å få stønad. 

Innlegg: Ingvild T. Vevatne: miljøet er det viktigste vi jobber med. V må være tydelige på at dette er 
dette vi jobber med, vil gjøre noe med og kan gjøre noe med. Hva kan vi gjøre på en annen måte?: 
kortreist næringsliv. Eks. jobbe på toget. Ikt. Gode klimaplaner må knyttes opp mot kommuneplaner i 
kommunene. Tiltakene må være så tydelige at det utgjør en forskjell for kommunen. 

Innlegg: Tor Olav Steine, Bærum og hovedutvalget og i fylkestinget: vi må til enhver tid minne oss på 
hvor vi er, bedre kollektivtilbud, dobbeltsporet, Kolsåsbanen, Fornebuutbygningen, innfartsparkering – 
må bli et tema for hele regionen, infrastrukturen må være der før vi løfter pisken. 

Innlegg: Ivar Sæveraas, Ås: Hafslund krever at pærer skal være på eller av, vær mer tydelig!

Oppsummering av debatten: Ola Elvestuen, Oslo: Selv om det er forskjellige temaer så drar vi 
noenlunde i samme retning, det blir mye Østlandet og da blir det mye jernbane – det er her vårt 
samferdselsnett er dårligst akkurat nå, må finne grep for å få inn ekstern kapital, sosial politikk: man 
diskuterer systemene mens vi trenger å ta utgangspunkt i ideologien og i den enkelte, bare å gi mer 
penger til kommunen er ikke nok, politikk er veldig hardt arbeid – spesielt når det skal gjøres på tvers 
av grenser, når V klarer å få oss som stemmer på oss til å kjenne at vi sloss for samme saker så er vi 
en bevegelse og ikke bare et parti. 

Oppsummering av debatten: Borghild Tenden, stortingsppolitiker og Bærum: takker for gode ord, Åse 
B: kongsvigerbanen: BT tar seg en tur og anbudsutsetter banen, og så tar vi lyspærer. Personvern: 
denne går nok gjennom. Roger: lav terskel inn til stort. Selvf. Nei til 3. rullebane.  Lisebth: bedre 
samarb Oslo/Akershus: både i fest og i offentlig sammenheng, moro i valgkampen, glede, glød og 
begeistring.

Mandag morgen 0815 snakker vi om Oslopakke 3. Audun: morsomt innlegg. Viktig m sosialt ansvar. 
Hilde. EN i arib sosm, en i helse omsorg. Greier ikke å få det godt nok ut. Jørstad: overgang kollektivtr. 
Selvsagt vi skal gjøre noe m det. Familjøene veldig viktig. Bruker mer til forskning. Stopp på ÅS blir 
kjempeviktig! Men diellam de som vil fort frem. Olav Strømme. OSlpakke 3 sørge for at Ahus er inne. 
Johansen Grønne skatter. bRa du fortsagt er aktiv. Håbø: mer tild e som trenger mest: følger opp de 
som får pengene er klokt. Ingvild: gratuelrer i KS landsstyret. Direkte valgt. 

Steine: innfartsp. Bra. Har ikke sluppet dette. Oslo pakke 3. Rushtidsavgift. Trengslesskatt i Sverige. 
Ikke flere kollektivreisende. Synes vi er helt tydelige på energi og miljø. Men gjør vi ikke nok så må 
dere pushe på oss. 

Energi og miljø
v/ Jonas Vevatne (Akershus Energi / CICERO)
Jonas Vevatne innledet om klimautfordringene vi står overfor i Akershus.

ÅM-sak 10/08 - VALG
Valgkomitéens innstilling ble presentert av Jan Vevatne:

Fylkesstyret
Nyvalg:
Leder: Inger Johanne Bjørnstad, Oppegård (2 år) Valgt ved akklamasjon
Pol. nestleder: Borghild Tenden, Bærum (1 år) Valgt ved akklamasjon
Org. nestleder: Thor Togstad, Gjerdrum (2 år) Valgt ved akklamasjon
Styremedlem: Jørn Arnesen, Oppegård (2 år) Valgt ved akklamasjon
Styremedlem: Boye Bjerkholt, Skedsmo (1 år) Valgt ved akklamasjon



6 Varamedlemmer (for 1 år)
Varamedlem 1: Kjell Ivar Brynildsen

Forslag fra Ski Venstre: Kjell Ivar Brynilsen (Ås) bytter plass med Svein Kamfjord (Ski)
Forslaget fra Ski Venstre er falt
Kjell Ivar Brynildsen er valgt

Varamedlem 2: Svein Kamfjord (Ski) Valgt ved akklamasjon
Varamedlem 3 Eva Bjerkhol Havro (Ski) Valgt ved akklamasjon  
Varamedlem 4: Inger Tangen (Lørenskog) Valgt ved akklamasjon
Varamedlem 5: Ledig plass

Forslag fra Asker Venstre: Ingvild Vevatne (Asker)
Forslag fra fra Bærum Venstre: Sven Trygve Haabeth (Bærum)
Ingvild Vevatne er valgt  

Varamedlem 6: Ledig plass
Forslag fra Bærum Venstre: Sven Trygve Haabeth (Bærum)
Sven Trygve Haabeth er valgt

VO-utvalg (for 1 år):
Leder (må sitte i styret):Jørn Arnesen (Oppegård) Valgt ved akklamasjon
Medlem: Eirik Nordhagen (Ås) Valgt ved akklamasjon
Medlem: Eva Havro (Ski) Valgt ved akklamasjon
Medlem: Lars Peder Nordbakken (Gjerdrum) Valgt ved akklamasjon
Medlem: Oppnevnes av AUV  

Revisor (2 år) 
Jens Kristian Borgan (Bærum) Valgt ved akklamasjon
Ivar M. Sæveraas (Ås) Valgt ved akklamasjon

Landsmøtedelegater 2008
17 delegater 
1. Leder Inger Johanne Bjørnstad, Oppegård (Follo), personlig vara: politisk nestleder: 
2. Org, nestleder: Thor Togstad, Gjerdrum (Romerike)
3. FTGs leder: Inge Solli, Nittedal (Romerike)
4. Stortingsrepresentant: Borghild Tenden, (Bærum)
5. AUV Andreas Poléo
6. Bærum Ole Andrea Lilloe-Olsen, (Bærum) Valgt ved akklamasjon
7. Asker Ingvild Tautra Vevatne, (Asker) Valgt ved akklamasjon
8. Romerike Lars Peder Nordbakken, Gjerdrum (Romerike) Valgt ved akklamasjon
9. Follo Olav R. Skage, Ås (Follo)

Støtteinnlegg: Jorunn Nakken
Motkandidat: Erik Lundeby (Frogn)
Støtteinnlegg: Terje Johansen
Votering: Olav R. Skage er valgt

10.  Bærum Hilde Arneberg, Bærum Valgt ved akklamasjon
11.  Asker Asle Lunden Gladhaug, Asker Valgt ved akklamasjon
12.  Romerike Bjørn Gran, Lørenskog

Støtteinnlegg: Ola G. Strømme
Motkandidat (forslag fra Boye Bjerkholt): Marte Enerud Risbø (Eidsvoll)
Støtteinnlegg: Per-Aage Pleym Christensen
Votering: Marte Enerud Risbø er valgt

13.  Follo                       Svein Kamfjord, Ski
Støtteinnlegg: Lisbeth Bøhler
Motkandidat (forslag fra Inger Johanne Bjørnstad): Jørn Arnesen
Votering: Svein Kamfjord er valgt

14. Asker Gry Bøhmer, Asker Valgt ved akklamasjon
15. Bærum Stein Refsland, Bærum Valgt ved akklamasjon
16. Romerike Roger Axelsson, Ullensaker

Motkandidat (forslag fra Ola G. Strømme): Bjørn Gran, Lørenskog
Støtteinnlegg: Ola G. Strømme
Votering: Roger Axelsson er valgt



17. Follo                         Anniken Holtnæs, Valgt ved akklamasjon
18. Bærum                     Anneke Frøysa, Bærum

Støtteinnlegg: Stein Refsland
Motkandidat: (forslag fra Gry Bøhmer): Andreas Stranden Hoel, AUV
Støtteinnlegg: Andreas Poléo
Votering: Anneke Frøysa er valgt

10 varadelegater
1. Follo Jorunn Nakken, Ås Valgt ved akklamasjon

Støtteinnlegg: Trine Hvoslef Eide 
Motkandidat: (Forslag fra Inger Tangen): Bjørn Gran (Lørenskog)
Motkandidat: (Forslag fra Inger Johanne Bjørnstad): Jørn Arnesen
Votering: Jorunn Nakken er valgt

2. Romerike Boye Bjerkholt, Skedsmo (Romerike)
Støtteinnlegg: Jostein Pedersen
Motkandidat: (Forslag fra Ola G. Strømme): Bjørn Gran
Støtteinnlegg: Ola G. Strømme
Votering: Boye Bjerkholt er valgt

3 Asker. Ledig (Gry Bøhmer var innstilt fra valgkomitéen, men er allerede valgt som 
delegat)

Forslag: Fra Jan Vevatne: Bjørn Gran
Forslag: Fra Andreas Stranden Hoel: Flytt hele lista et hakk opp. Bjørn Gran går inn på 

8. plass
Votering: Bjørn Gran er valgt. 

4. AUV Andreas Stranden Hoel Valgt ved akklamasjon
5. Bærum Ketil Jørstad, Bærum Valgt ved akklamasjon
6. Romerike Marit Johansen, Nannestad Valgt ved akklamasjon
7. Bærum Sven T. Haabeth, Bærum Valgt ved akklamasjon
8. Romerike Audun Heskestad, Rælingen (Romerike) Valgt ved akklamasjon
9. Follo Ledig plass

Forslag: (fra Audun Vindøy) Audun Vindøy
Forslag: (fra Jan Erik Aane) Jørn Arnesen
Forslag: (fra Anniken Holtnæs) Siden det ikke er andre kandidater ser vi forslaget 

under ett, slik at Audun Vindøy blir 9. vara og og Jørn Arnesen blir 10. vara.
Votering: Forslaget fra Anniken Holtnæs er vedtatt. Audun Vindøy er valgt.

10. Follo Jørn Arnesen
Votering: Er valgt som konsekvens av forslag fra Anniken Holtnæs

Nominasjonskomité:
Navn Kommune/region

Leder Øystein Smidt Nes/Øvre Romerike
Nestleder Roger Axelson Ullensaker/Øvre Romerike
Medlem Jorunn Nakken Ås/Follo
Medlem Gry Bøhmer Asker/Vestregionen
Varamedlem Astrid Ramnefjell Bærum/Vestregionen
Medlem (AUV) Jostein Pedersen Skedsmo/Nedre Romerike

Nominasjonskomitéen er valgt ved akklamasjon

Alle personvalg ble foretatt ved håndsopprekning (etter forslag fra ordstyrerbordet).

Venstres arbeid i fylkestinget
v/ Inge Solli, leder av fylkestingsgruppa
Utgår da han fikk sagt det meste i sitt første innlegg. Les ”Fylkestingsgruppas årsmelding”.

Akershus Unge Venstres årsmelding
AUV ved Andreas S. Hoel redegjorde for AUV sin årsmelding. 



Revidering av ”Handlingsplan 2006 – 2010”
Innlegg: Anniken Holtnes presenterte forslag fra Akershus Venstre styre. 

Forslag nr 11.
Forslagsstiller: Fylkesstyret
Gjelder: Handlingsplan 2006 - 2010
Type forslag: Endring
Tekst: Målet for stortingsvalget 2009 settes til 10% oppslutning
Votering:  Vedtatt

Forslag nr 12.
Forslagsstiller: Fylkesstyret
Gjelder: Handlingsplan 2006 - 2010
Type forslag: Endring
Sted: Punktet om medlemsmasse (målsetting)
Tekst: ”Akershus Venstre skal bli det nest største fylkeslaget målt i antall 

medlemmer”
Votering:  Vedtatt

ÅM-sak 09/08 INNKOMNE FORSLAG OG POLITISKE UTTALELSER
Inger Johanne Bjørnstad redegjorde for redaksjonskomiteens nye innstilling. Redaksjonskomitéen 
foreslo å vedta fire uttalelser: 
1. Nei til datalagringsdirektivet!
2. Klimapolitikk må på skinner!
3. Kunnskap og kompetanse er ikke evigvarende.
4. Nedleggelsen av lokale sykehus må stoppes!

Ordstyrerbordet åpnet for debatt om antall

Innlegg: Jostein Pedersen ønsker at vi går for 5 uttalelser da vi kun møtes en gang i året og det er 
viktig når vi skal utforme ny politikk. 

Forslag til antall: 
4 uttalelser behandles Forslagsstiller: Redaksjonskomiteen: stemmes for i flertall. 
5 uttalelser behandles Forslagsstiller: Skedsmo Venstre
6 uttalelser (+ en dagsaktuell) behandles, Forslagsstiller: Roger Axelsson

Ordstyrerbordet setter de mest ytterliggående forslagene opp mot redaksjonskomitéens forslag: 

6 uttalelser (+ en dagsaktuell) behandles, Forslagsstiller: Roger Axelsson
Votering: Forslaget har falt

5 uttalelser behandles Forslagsstiller: Skedsmo
Votering: Forslaget har falt

4 uttalelser behandles Forslagsstiller: Redaksjonskomiteen
Votering Forslaget er vedtatt. ÅM skal realitetsbehandle og vedta fire uttalelser.

Forslag til innhold:
Innlegg: Stein Refsland, Bærum: At Akershus Venstre støtter Oslopakke 3 opp mot nei til 
datalagringsdirektiver.

Forslag nr. 13
Forslagsstiller: Stein Refsland
Gjelder uttalelse: Nr. 1 Nei til datalagringsdirektivet, og 



Tekst: Setter uttalelse ”Nasjonal Transportplan, Miljøforlik og Oslopakke 3” opp mot 
”Nei til datalagringsdirektivet”

Votering: Forslaget ble trukket av forslagsstiller.

Innlegg: Roger Axelsson
Innlegg: Eva Sarfy (får innvilget talerett med kvalifisert flertall): fra foreningen mot unødig flystøy. Vi 
hadde en nedgang etter 99 på flyavganger. Så en oppgang. Dette betyr at vi har samme flyavgang i 
dag som i 99. Selv om vi godtar økning flyplasser kan vi ha to rullebaner på Gardemoen. Må ha større 
og fullere fly. 
Innlegg: Roger Axelsson: snakker etter 2020. Forteller til de som vil bo i området (båndlegging) at her 
vil dere bli flyttet med tid. 
Innlegg: Jostein Pedersen: minnet oss på at vi er på debatten om politiske uttalelser. Foreslår at 
”avskaff AFP” settes opp mot uttalelse 4. 
Replikk: Lisbeth Bøhler: for uttalelse av nr. 4.
Replikk: Jostein Pedersen

Forslag nr. 14
Forslagsstiller: Jostein Pedersen
Gjelder uttalelse: ”Fjern AFP” og Nr. 4 ”Nedleggelsen av lokale sykehus må stoppes!”
Tekst: ”Fjern AFP” settes opp mot ”Nedleggelsen av lokale sykehus må stoppes!”
Votering: Forslaget har falt

Innlegg: Åse Birgitte Skjærli
Replikk: Birger Vikøren: mener at Oslopakke 3 ikke vil være 1. oppslag i avisene.. 
Svarreplikk: Aase Birgitte Skjærli

Forslag nr 15 
Forslagsstiller: Åse Birgitte Skjærli
Gjelder uttalelse: ” Nasjonal transportplan, miljøforlik og oslopakke 3”, ”Nei til 

datalagringsdirektivet”, ”Nedleggelsen av lokale sykehus må stoppes!”
Tekst: Nasjonal transportplan, miljøforlik og oslopakke 3 blir en av uttalelsene i stedet 

for uttalelse nr. 1. Alternativt nr. 4.
Votering:  ”Nasjonal transportplan, miljøforlik og Oslopakke 3” settes opp mot uttalelse 

nr. 1: ”Nei til datalagringsdirektivet”. Forslaget har falt
Alternativ votering: ”Nasjonal transportplan, miljøforlik og Oslopakke 3” settes opp mot uttalelse 

nr. 4 ”Nedleggelsen av lokale sykehus må stoppes!” Forslaget er vedtatt

Innlegg: Inger Johanne Bjørnstad: sier vi kan ta med de andre uttalelsene inn i styret. 
Innlegg: Ingvild T. Vevatne: uttalelse nr. 3 bør stå. Foreslår ut: personvernet. Men dette kan sendes til 
landsmøte som en sak. Stemmegivning: vedtas.

Forslag 16.
Forslagsstiller: Roger Axelsson
Type forslag: Innhold/tema i uttalelsene
Tekst: Samordne (2, 9, 13) og (3, 5, 6) (2 stk)
Forslag: Beholde 4; 14 (2 stk)

Oversende til styret og FTG 1, 8, 10, 11, 12, 15, 16
Avvise 7 (kommunalt ansvar)

Merknader: Dette gir 1) om framtidsrettet jernbane, 2) om Oslopakke 3, 4) om 
personvern/datalagring

Votering: Forslaget har falt

Realitetsbehandling

Uttalelse nr. 1. Nei til datalagringsdirektivet!
Innlegg: Jostein Pedersen

Forslag nr. 17



Forslagsstiller: Josten Pedersen
Gjelder uttalelse: Uttalelse nr. 1
Sted i uttalelsen: Linje 29 og 30
Type forslag: Strykning
Tekst: Stryk avsnittet

Votering: Forslaget har falt
 
Innlegg: Svein Kamfjord: forslag: linje 29 og 30 er essensen og bør flyttes til toppen. Etterfulgt av l. 37 
– 39. linje 25 – 27 strykes. Linje 37 skrives om: Akershus Venstre oppfordrer regjeringen til å avvise 
EUs datalagringsdirektiv som del av norsk lov.

Forslag nr. 18
Forslagsstiller: Svein Kamfjord, Ski
Gjelder uttalelse: Nr. 1.
Sted i uttalelsen: Linje 25-27, linje 29-30, linje 37-39
Type forslag: Strykning – Redaksjonelt (flytting)
Tekst: Flytt linje 29 og 30 til toppen. Etterfulgt av linje 37-39. Linje 25-27 strykes.

Linje 37 skrives om: Akershus Venstre oppfordrer regjeringen tl å avvise EUs 
datalagringsdirektiv som del av norsk lov.

Votering: Vedtatt
 
Replikk: Per-Aage Pleym Christensen. 
Replikk: Boye Bjerkholt. 
Replikk: Svein Kamfjord. 
Innlegg: Aase Birgitte Skjærli. Forslag: l. 38 lov, enten… enten strykes, … mot dette direktivet. Resten 
strykes. 
Replikk: Boye Bjerkholt. 

Forslag nr. 19 
Forslagsstiller: Åse Birgitte Skjærli
Gjelder uttalelse: Nr 1.
Sted i uttalelsen: Linje 37-39
Type forslag: Strykning
Tekst: Linje 38 lov, enten.... enten strykes,.. mot dette dette direktivet. Resten strykes
Votering: Forslaget har falt

Innlegg: Per-Aage Pleym Christensen

Uttalelse nr. 1. ble tatt opp til votering som helhet.
Votering: Uttalelsen er vedtatt

Uttalelse nr. 2 - Klimapolitikk må på skinner!
Innlegg: Roger Axelsson
Replikk: Inger Johanne Bjørnstad.
Svarreplikk: Roger Axelsson. 

Forslag nr. 20
Forslagsstiller: Roger Axelsson
Gjelder uttalelse: Nr. 2
Sted i uttalelsen: Linje 17 og 18
Type forslag: Strykning, Tillegg
Tekst: 1) Stryke siste linjer (17 og 18)

2) Tillegg (nytt avsnitt): Nytt dobbeltspor til Ski er gjennomføringen av det 
vedtatt Inter-City triangelet. I forbindelse med Nasjonal Transportplan som 
skal vedtas våren 2009 må det legges til rette for nye høyhastighetsbaner i 
Sør-Norge og til Stockholm og Göteborg.

Votering: Vedtatt

Innlegg: Erling Bergsaker



Forslag nr. 21
Forslagsstiller: Erling Bergsaker
Gjelder uttalelse: Nr. 2
Sted i uttalelsen: Nytt avsnitt etter ”forutsetning for en vellykket Oslopakke 3...”
Type forslag: Tillegg
Tekst: Inter-City togtilbudet må oppgraderes med både skinnegang og materiell. 

Dette er nødvendig for å redusere bilbasert gjennomgangstrafikk i Akershus.
Votering: Vedtatt

Uttalelse nr. 3 - Kunnskap og kompetanse må styrkes kontinuerlig
Innlegg: Ingvild T. Vevatne

Forslag nr. 22
Forslagsstiller: Ingvild T. Vevatne
Gjelder uttalelse: Nr. 3
Sted i uttalelsen: Linje 23 og 24
Type forslag: Endring
Tekst: ”...prioritere pengene til å øke lærerkompetansen framfor å utvide skoledagen 

for elevene.”
Votering: Vedtatt

Forslag nr. 23
Forslagsstiller: Grete Omholt-Jensen
Gjelder uttalelse: Nr. 3
Sted i uttalelsen: Overskrift
Type forslag: Endring
Tekst: Overskriften endres til ”Kunnskap og kompetanse må styrkes kontinuerlig”

Votering: Vedtatt

Uttalelse nr. 2 ble tatt opp til votering som helhet.
Votering: Uttalelsen er vedtatt

Uttalelse nr. 4 - Nasjonal transportplan, miljøforlik og Oslopakke 3
Innlegg: Ketil Jørstad

Forslag nr. 24
Forslagsstiller: Ketil Jørstad
Gjelder uttalelse: Nr. 4
Sted i uttalelsen: Hele uttalelsen
Type forslag: Fullmakt til redaksjonskomitéen
Tekst: Redaksjonskomiteen skal koordinere uttalelse nr. 4 ”Nasjonal transportplan, 

miljøforlik og Oslopakke 3” med Bærum og Asker Venstres forslag til politisk 
uttalelse: ”Oslopakke 3 – viktig for Vestregionen”

Votering: Forslaget falt

Innlegg: Erling Bergsaker 
Innlegg: Thor Olav Steine

Forslag nr. 25
Forslagsstiller: Tor Olav Steine
Gjelder uttalelse: Nr. 4
Sted i uttalelsen: Linje 54 ...viktig at...
Type forslag: Endring, ny tekst
Tekst: ”Disse midlene fordeles slik at det gir mest mulig effekt i fylket/regionen.”
Votering: Vedtatt
 



Innlegg: Aase Birgitte Skjærli. 
Replikk: Stein Kamfjord. 
Replikk Aase Birgitte Skjærli
Svarreplikk: Stein Kamfjord

ÅM-sak 10/08 - VALG

10.10 Valg av nytt valgkomitémedlem
Innlegg: Jan M. Vevatne: 
Replikk: Audun Vindøy
Svarreplikk: Jan M. Vevatne
Replikk: Boye Bjerkholt
Replikk: Aase Birgitte Skjærli
Innlegg: Roger Axelsson
Til forretningsorden: Asle G. Lundene. Valgkomiteen skal velges for 2 år så vi skal egentlig ikke velge 
ny i år. Men den sittende valgkomiteen har av ulike årsaker ikke mulighet til å sitte lenger. 
Svarreplikk: Thor Togstad
Innlegg: Wilhelm Berge dy.
Innlegg: Trine M. Eide
Innlegg: Jan M. Vevatne: valgkomiteen ble i 2007 valgt etter gamle vedtekter som da sa 1 år. 
Forslaget er da å velge valgkomitè for ett år i dag så vi kommer inn i rute etter nye vedtekter fra neste 
år. 
Innlegg: Ketil Jørstad: Eva Havro er valg til vara til styret og kan ikke sitte i valgkomiteen. 
Innlegg: Anniken Holtnæs foreslår at komiteen konstituerer seg selv. 
Innlegg: Audun Vindøy
Replikk: Jan M. Vevatne

Det kom inn forslag på 8 kandidater. Skriftlig votering (Hver delegat skriver ned seks navn):
Anniken Holtnæs, Frogn Antall stemmer: 55
Astrid Ramnefjell, Bærum Antall stemmer: 50
Ola Strømme, Lørenskog Antall stemmer: 49
Jan Vevatne, Asker Antall stemmer: 47
Terje Tonstad, Sørum Antall stemmer: 45
Olav R. Skage, Ås                                        Antall stemmer: 42  
Anne Mette Aune Hjelle, Follo (AUV) Antall stemmer: 38
Per-Aage Pleym Christensen, Eidsvoll Antall stemmer: 34

Anniken Holtnæs, Astrid Ramnefjell, Ola Strømme, Jan Vevatne, Terje Tonstad og Olav R. Skage er 
valgt til ny valgkomité.
Til dagsorden: Ketil Jørstad 

ÅM-sak 12/08 - AVSLUTNING VED LEDER
Thor Togstad overrakte på veiene av styret i Akershus en takk og gave til avtroppende leder Wilhelm 
Berge og fungerende leder Anniken Holtnæs. Anniken Holtnæs avsluttet møtet.

Møtet ble hevet kl 16.40.

Referenter,

_________________________ _________________________
Christoffer Biong (sign.) Gry Bøhmer (sign)

Protokollsignatører,

_________________________ _________________________
Chriss Madsen (sign.) Kristin Over-Rein (sign.)
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